
から まで

円 円）

住 所

名 称

(月)

700,000 円

700,000 円

－ 円

○

最 低 制 限 価 格

　※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱緑地建設 670,000

㈱新栄造園 700,000

㈱丸幸造園土木 690,000

３回目

㈱群馬緑営 750,000

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のうえ町
内業者及び近隣の業者を選定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目 ２回目

担 当 部 署 教育委員会事務局　生涯学習係

入　札　結　果

執 行 日 平成30年 2月 26日

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 723,600 （うち消費税 53,600

契約業者
群馬県邑楽郡板倉町大字板倉１９９８

㈱緑地建設

種 別 樹木剪定業務

概 要
枯木伐採業務
・伐採工　枯木伐採　一式

実 施 期 間 平成30年 2月 27日 平 成 30 年 3 月 23 日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 道明山古墳枯木伐採業務委託

場 所 板倉町大字岩田地内



から まで

円 円）

住 所

名 称

(月)

円

円

－ 円

○

最 低 制 限 価 格

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である

㈱セオス 45,000,000

㈲井上興業 22,920,000

ウム・ヴェルト㈱ 25,300,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目 ２回目 ３回目

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、同種業務の実績等を
勘案のうえ選定した。

設 計 金 額 33,640,000

予 定 価 格 33,640,000

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 24,753,600 （うち消費税 1,833,600

契約業者
群馬県邑楽郡板倉町大字飯野１９１１－２

有限会社　井上興業

担 当 部 署 環境水道課　環境係

入　札　結　果

執 行 日 平成30年2月26日

種 別 役務等の提供

概 要

　委託期間　平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日
　業務内容
次の区分により各ステーションから収集し町の指定した場所まで搬入す
る。
　●「可燃ごみ」　搬入場所：たてばやしクリーンセンター
　　「行政区別」（１８３箇所）週２回×２区域
　●「不燃ごみ」（びん・かん・危険物）　搬入場所：町指定処理施設
　　「行政区別」（１７１箇所）月２回×２区域

実 施 期 間 平成30年4月1日 平成31年 3月 31日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成３０年度　一般廃棄物収集運搬業務委託

場 所 板倉町全域(家庭ごみステーション)



から まで

円 円）

住 所

名 称

(月)

円

円

－ 円

○

最 低 制 限 価 格

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱セオス 45,000,000

㈲井上興業 25,430,000

ウム・ヴェルト㈱ 19,930,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目 ２回目 ３回目

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、同種業務の実績等を勘
案のうえ選定した。

設 計 金 額 27,050,000

予 定 価 格 27,050,000

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 21,524,400 （うち消費税 1,594,400

契約業者
群馬県邑楽郡板倉町大字下五箇１８６５

ウム・ヴェルト株式会社　代表取締役　小柳明雄

担 当 部 署 環境水道課　環境係

入　札　結　果

執 行 日 平成30年2月26日

種 別 業務委託

概 要

　委託期間　平成３０年４月１日～平成３１年３月３１日
　業務内容
次の区分により各ステーションから収集し町の指定した場所まで
搬入する。
●古紙類（新聞・雑誌・雑紙・ダンボール）、小型家電、ペット
ボトル、プラスチック類・容器包装プラスチック
　搬入場所：町指定施設
　「行政区別」（１８５箇所）月２回×２区域
●蛍光管、廃食用油
　「町内各公民館」（４箇所）月２回
●ごみステーション管理業務
　前日収集容器配布、当日最終確認回収、収集容器清掃、収集容
器保管

実 施 期 間 平成30年4月1日 平成 31年 3月 31日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成３０年度　資源物収集運搬業務委託

場 所 板倉町全域(家庭ごみステーション)


